Culture

イベントインフォメーション
「都の杜うぐいすホール」にて開催される、さまざまな催しの
情報をお届けします。ぜひ、豊かな緑と静寂の中で、くつろ
ぎのひとときを…

Ｈ2 3 . 6. 1 1 4

【６月の休館日】７・14・21・29 日は休館します。【市内プレイガイド】都の杜うぐいすホール TEL43-1515 　文化会館 TEL(43)1321　セブ
ンイレブン都留文大通り店 TEL(45)1774　ファミリーマートかぶとや都留店 TEL(45)1855【会員予約・割引】友の会会員優先予約チケット、
料金割引はうぐいすホールのみでの取り扱いとなります。【各公演の問合せ・チケット予約】都の杜うぐいすホール（財団法人都留楽友協会）
TEL(43)1515　【ホームページ】http://uguisu.city.tsuru.yamanashi.jp

入場無料！

　女声合唱団『ベリータ』が20周年記念コンサートを開催します。

■14時30分開演■大ホー
ル■全席自由■入場無料
■指揮：澤田洋一／ピア
ノ：笠井身江子■予定曲
目：手紙～拝啓　十五の
君へ～／未来へ／想い出
がいっぱい／旅立ちの日
に／ありがとう／メモ
リー／夕焼け／たんぽぽ
ほか

6/26（日）  女声合唱団「ベリータ」20周年記念コンサート
　　　　　　 ～ありがとう～

7/24（日）　森昌子　ふるさとコンサート
　　　　　～春夏秋冬こころのうた～
チケット絶賛発売中！
開館15周年記念事業　“森昌子さんが美しい歌に『こころ』を添えて歌います ”

　デビュー 40周年を迎える森昌子さんが、日本の四季をテーマに、春夏秋冬それぞれの季節にあわせた童謡や唱歌、叙情
歌を中心に、自身の名曲もおりまぜてお届けします。彼女の透明感のある歌声と語りかけるような歌唱に心から癒される
ことでしょう。

■15時30分開演■大ホール■全席指定■Ｓ席一般4,500円／Ｓ席会員4,200円
／Ａ席・バルコニー席3,500円※当日はそれぞれ 300円増■＜予定曲目＞早春賦
／夏は来ぬ／秋桜／なごり雪　ほか■未就学児の入場はご遠慮ください■送迎バ
ス [ 片道200円 ]（行）都留市駅前15時発（帰）公演終了後、ホール前発

7/17（日）  都留女声合唱団『泉』創立40周年記念
　　　　　   コンサート　“ うた ” っていいもんだ

入場無料！

　都留女声合唱団『泉』が創立40周年を記念し、コンサートを
開催します。

■13時30分開演■大ホー
ル■全席自由■入場無料
■指揮：清水靖夫／ピア
ノ伴奏：村松まゆみ／賛
助出演：はもーる城北・
宝コーラス／特別出演：
三線：橋本健司・橋本智
美■予定曲目：秋桜／里
の秋／アヴェマリア／泉
／島人ぬ宝／花／島唄

森昌子プロフィール

栃木県出身。1971年、「スター誕生！」の初代グランドチャンピオンとなる。翌年、
弱冠13 歳にして歌手デビューした曲「せんせい」が大ヒット。 その後も圧倒的な
歌唱力と親しみやすいキャラクターで「同級生」「中学三年生」と続く学園三部作や

「おかあさん」「なみだの桟橋」「哀しみ本線日本海」「立待岬」など歴史に残る名曲を
次々と世に送り出した。1983 年には「越冬つばめ」で第25 回日本レコード大賞・
最優秀歌唱賞を受賞。1986 年8 月に結婚のため引退。
2006 年6 月、「バラ色の未来」で再デビューし、同年のＮＨＫ紅白歌合戦に出場。
2009年、童謡・唱歌を中心としたアコースティックコンサート「ふるさとコンサー
ト」が始まる。2011 年7 月、デビュー 40 周年を迎える。